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Bezpłatna aplikacja ,,BLISKO" na smartfona i kanał SMS do powiadamiania
mieszkańców Gminy Niwiska

aplikacja BLISKO

aplikacja BLISKO

Kod QR do pobrania aplikacji BLISKO

Gmina Niwiska uruchomił aplikację do komunikacji z mieszkańcami. Za pośrednictwem specjalnej
aplikacji BLISKO oraz/lub za pomocą wiadomości SMS otrzymają Państwo informacje o
najważniejszych wydarzeniach oraz komunikaty ostrzegawcze. 

Jak korzystać z systemu ?

Wejdź na stronę https://www.sisms.pl/zostan-uzytkownikiem

Wpisz w wyszukiwarce Niwiska

Jeśli masz smartfona, pobierz bezpłatną aplikację Blisko

Jeśli chcesz otrzymywać wiadomości drogą sms, zarejestruj się przez formularz on-line. Można
również zarejestrować się przez kod SMS. 

Wybierz te serwisy, które Cię interesują (powiadomienia będą przychodzić tyko z wybranych
serwisów).

W każdej chwili możesz zmieniać swoje ustawienia: nadawców i ich serwisy, kanały komunikacji.

Wybierz sposób powiadamiania https://sisms.pl/rejestracja/nadawca/04846c04/Gmina-Niwiska

Serwisy Gminy Niwiska, które są dostępne to:

https://niwiska.pl/public/static/img/k01/powiadomienia-sms-aplikacja/blisko_str_1.jpg
https://niwiska.pl/public/static/img/k01/powiadomienia-sms-aplikacja/blisko_str_2.jpg
https://niwiska.pl/public/static/img/k01/powiadomienia-sms-aplikacja/kod QR do pobrania aplikacji blisko.jpg
https://www.sisms.pl/zostan-uzytkownikiem
https://sisms.pl/rejestracja/nadawca/04846c04/Gmina-Niwiska
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Alarmy i ostrzeżenia
Komunikaty, ogłoszenia, konsultacje społeczne
Aktualności, wydarzenia, przypomnienia

W aplikacji „Blisko” można również włączyć inne powiadomienia m.in.:

Child Alert – ogólnopolski kanał z komunikatami na temat poszukiwania zaginionych dzieci,
jakość powietrza – komunikaty o jakości powietrza dowolnie wybranej stacji (należy wybrać z
listy dostępnych stacji),
alergie – komunikaty pyłkowe.
Informacje od Komendy Głównej oraz Wojewódzkiej Policji
Informacje o koronawirusie

Aplikacja jest darmowa, a korzystanie z niej całkowicie bezpłatne. Aplikację można pobrać na
wszystkie systemy mobilne w Google Play, APP Store oraz Windows Store, wpisując w wyszukiwarkę
„Blisko”.

Aby mieszkańcy mogli bezpłatnie otrzymywać smsowe powiadomienia dotyczące ich miejsca
zamieszkania, powinni zarejestrować się w systemie wysyłając na ogólnopolski numer 661 000 112
wiadomość SMS z kodem przypisanym do danego serwisu informacyjnego.

Alarmy i ostrzeżenia lokalne Tak.rkl041
Komunikaty i ogłoszenia konsultacje społeczne Tak.rkl042

Osoby zarejestrowane w systemie, będą otrzymywać wiadomości SMS nie ponosząc żadnych opłat.
Jedynym wydatkiem jest koszt związany z rejestracją, podczas której wysyłamy SMS-a z wybranym
kodem, przy czym należy zwrócić uwagę, że w jednym SMS-ie można wpisać tylko jeden kod. Przy
pierwszej rejestracji do systemu należy zapoznać się z Regulaminem i odesłać SMS o treści ZGODA.

Opłata za SMS-a rejestracyjnego, wynosi tyle, ile standardowy SMS u operatora z którego sieci
korzystamy. W analogiczny sposób w każdej chwili możemy się wyrejestrować lub zmienić serwis
informacyjny (należy wpisać kod wyrejestrowujący).

Alarmy i ostrzeżenia lokalne Nie.rkl041
Komunikaty i ogłoszenia konsultacje społeczne Nie.rkl042

Lub dodaj swój numer telefonu przez formularz dostępny na stronie

https://sisms.pl/rejestracja/formularz/04846c04/krok-1

Zapraszamy do korzystania

Realizacja w ramach Projektu "Wspólny Plan" współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.19 Programu Operacyjnego

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Aplikacja BLISKO - instrukcja instalacji i aktywacji

https://sisms.pl/rejestracja/formularz/04846c04/krok-1
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